UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /QĐ - SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng và công nhận danh sách

trúng tuyển viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

tỉnh Hà Nam trực thuộc Sở Công Thương năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức; thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh

về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công

Thương tỉnh Hà Nam; Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của

UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 06/2022/QĐ-

UBND ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 28/2024/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh

về việc quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 1123/QĐ-UBND ngày 16/8/2024 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc

tiến thương mại tỉnh Hà Nam trực thuộc Sở Công Thương năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-SCT ngày 29/7/2024 của Sở Công Thương về

việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh

Hà Nam trực thuộc Sở Công Thương năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 tại Tờ trình số

42/TTr-HĐTD ngày 09/10/2024 về việc đề nghị phê duyệt kết quả tuyển dụng và

công nhận danh sách trúng tuyển viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

2

thương mại tỉnh Hà Nam trực thuộc Sở Công Thương năm 2024 và Chánh văn

phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng và công nhận danh sách trúng tuyển

đối với 03 trường hợp trúng tuyển viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

thương mại tỉnh Hà Nam trực thuộc Sở Công Thương năm 2024.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, Chánh

Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại hoàn

thiện thủ tục tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc đối với người trúng tuyển theo

quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức, Chánh Văn phòng Sở,

Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, Thủ trưởng các đơn

vị có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Niêm yết công khai tại Trụ sở SCT;

- Công khai trên Cổng TTĐT;  Lê Nguyên Ngọc
- Lưu: VT.

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người trúng tuyển viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam

trực thuộc Sở Công Thương năm 2024

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SCT ngày        /10/2024 của Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Hà Nam)

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày, tháng,

năm sinh

Vị trí việc làm

trúng tuyển
Quê quán

Điểm thi

vấn đáp

Điểm ưu

tiên

Tổng

điểm

1 Phạm Thị Hiền Nữ 20/6/2000
Khuyến công hạng

III

Xã Thụy Lôi, huyện

Kim Bảng, tỉnh Hà Nam
95 0 95

2 Nguyễn Thị Minh Phương Nữ 15/11/1999

Xúc tiến thương

mại và đầu tư

hạng III

Xã Tiên Hiệp, thành

phố Phủ Lý, tỉnh Hà

Nam

90 0 90

3 Phạm Anh Tùng Nam 17/07/1998

Phát triển thương

mại điện tử và kinh

tế số hạng III

Xã Xuân Kiên, huyện

Xuân Trường, tỉnh Nam

Định

70 0 70

Tổng số trúng tuyển viên chức: 03 thí sinh

		2024-10-09T16:36:24+0700

		2024-10-09T16:38:28+0700

		2024-10-09T16:38:28+0700

		2024-10-09T16:38:28+0700

		2024-10-09T16:38:28+0700

		2024-10-09T16:38:28+0700